Happy Trailer ORPT 36-220 - 2 As Oplegger Open, OJ-57-RY CA.
160 CM. UITSCHUIFBAAR

Algemene kenmerken

Merk Happy Trailer
Subcategorie Open laadbak
Kentekenplaat 0OJ-57-RY
Bouwjaar 2007

Datum eerste registratie 16-02-2007
Kleur Oranje

Conditie Gebruikt




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

7.200kg
28.800kg
36.000kg
1.280cm
255cm

4141



Happy Trailer ORPT 36-220 - 2 As Oplegger Open, OJ-57-RY CA.
160 CM. UITSCHUIFBAAR

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

- Ca. 160 cm achterzijde uitschuifbaar. Totale lengte 1390 cm. - Banden: 435/50R22,5 - BPW 10 Gaats assen > Tridec gestuurd -
Voor een nieuwe draaikrans.

Accessoires

e ABS

e Centrale smering

e Gereedschapskist

e Luchtvering

e BPW Assen

e Verlichting

e Trommelremmen

e Hoog en Laag ventiel

o Lift As

e Materiaalbak onder de laadvloer
e Zware kantbalk

e Veel ronggaten in de laadvloer en kantbalk
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